
 

 

 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29.09.2023  №  1698-п 

О проведении XVII районного детского 

конкурса творческих работ «Близкие 

люди» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Сланцевского муниципального района                                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Сектору по культуре, спорту и молодежной политике администрации 

Сланцевского муниципального района организовать проведение XVII 

районного детского конкурса творческих работ «Близкие люди»                                  

с 02 октября 2023 года по 28 октября 2023 года. 

2. Утвердить положение о XVII районном детском конкурсе творческих 

работ «Близкие люди», согласно приложению. 

3. Разместить постановление на сайте администрации муниципального 

образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы 

администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования                                                            М.Б. Чистова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


